
試し練り手数料 持込試験手数料

1 円

2 円

3 円

4 円中 性化 試験

内　　訳 単　価

コンクリートポンプ
車洗車場提供料金

残コン処理料金として
￥10,000／1台

1,000

1,000

1,000

1,000

１本

１本

１本

１本圧縮／本

3,000

一式

追加

13,000 円

2,000

圧縮供試体６本

円

円1,000

曲げ／本 円

スランプ

空 気 量

塩 分

圧縮強度試験

キャッピング

研 磨

２．各種手数料等

抜取コアの状態又は形状によっては、お断りする

場合があります。

代行試験は原則として、お受け致しません。代行業者に依頼して下さい。

やむなく工場に依頼する場合は別途手数料を頂きます。（別紙参照）

小型指定割増及び大型車・小型車端数割増

時間外スポット打設料金

時間外営業料金

車 両 追 加 料 金

￥200,000／1式

￥20,000／1台

備考

上記の価格には、生コンクリート及び夜間割増料金（22時以降）は含まれておりま
せん。[時間外営業料金]でプラントが用意させて頂くのは、車両1台及びドライバー
1名、配車要員1名、バッチャー1名です。

小型車　（４t車） 大型車端数　（1㎥未満） 小型車端数　（1㎥未満）

2,000円以上/1㎥当り 2,000円以上/1台当り 2,000円以上/1台当り


